
1 
 

 
 

 
05.09.2024 

№8 (59) 

Бесплатно 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 августа 2024г. №746/61-1 
 

О внесении изменений в решение от 26 октября 2023 года  

№ 607/47-1 «О налоге на имущество физических лиц» 
 

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части 

второй Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Жуковского 

муниципального округа Брянской области, Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области            

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 26 октября 2023 года №607/47-1 «О налоге на имущество 

физических лиц» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4.1.4.  пункта 4.1.изложить в следующей редакции: 

«4.1.4. в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, 

определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 настоящего Кодекса, в 

отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 

статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации,- в размере 2,0 процента 

кадастровой стоимости объекта налогообложения;». 

1.2. Пункт 4.1. дополнить подпунктом 4.1.6. следующего содержания: 

«4.1.6. в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость 

каждого из которых превышает 300 миллионов рублей,- в размере 2,5 процента 

кадастровой стоимости объекта налогообложения».  

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=396191&dst=100020
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=475532&dst=9219
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=475532&dst=9764
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=475532&dst=9764


2 
 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа 

очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц. 
 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                              В.В. Латышев   
 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                        

27 августа 2024г. №747/61-1 
 

О внесении изменений в решение от 26 октября 2023 года  

№ 608/47-1 «О земельном налоге» 
 

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового 

кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Жуковского муниципального округа 

Брянской области, Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области           

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 26 октября 2023 года №608/47-1 «О земельном налоге» 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 3.1.1.  пункта 3.1. «Налоговые ставки»: 

а) абзац третий изложить в следующей редакции: 

«- занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры 

жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, 

приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному 

фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального 

комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства, за 

исключением указанных в настоящем абзаце земельных участков, приобретенных 

(предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в 

предпринимательской деятельности, и земельных участков, кадастровая стоимость 

каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»; 

б) абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«- не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных 

(предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или 

огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных 

Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении гражданами 

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", за исключением 

указанных в настоящем абзаце земельных участков, кадастровая стоимость каждого 

из которых превышает 300 миллионов рублей». 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области. 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466854&dst=100149
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466786&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454116&dst=100022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=412647&dst=100011
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=481366


3 
 

3. Настоящее решение вступает в законную силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа 

очередного налогового периода по земельному налогу. 
 

Глава Жуковского муниципального округа  

Брянской области                                                                                       В.В. Латышев   
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.08.2024 №756/61-1 
 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  
 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального округа  

Брянской области по данному вопросу, Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области            

РЕШИЛ: 

Наградить Почетной грамотой Жуковского муниципального округа Брянской 

области: 

Гальянова Сергея Вячеславовича, учителя технологии МБОУ Леденёвская 

ООШ – за многолетний добросовестный труд; 

Емонову Татьяну Петровну, уборщика служебных помещений МБОУ 

Леденёвская ООШ – за многолетний добросовестный труд;  

Полякову Галину Николаевну, учителя английского языка МБОУ Жуковская 

СОШ №1 им. Б.В. Белявского – за многолетний добросовестный труд; 

Новикову Наталью Николаевну, учителя технологии МБОУ Жуковская СОШ 

№1 им. Б.В. Белявского – за многолетний добросовестный труд;   

Петрушину Ирину Ивановну, педагога-библиотекаря МБОУ Жуковская СОШ 

№1 им. Б.В. Белявского – за многолетний добросовестный труд;   

Волкову Елену Николаевну, учителя начальных классов МАОУ г. Жуковки 

«Лицей №1 им. Д.С. Езерского» – за многолетний добросовестный труд; 

Юркову Светлану Анатольевну, учителя начальных классов МАОУ г. Жуковки 

«Лицей №1 им. Д.С. Езерского» – за многолетний добросовестный труд; 

Романову Светлану Владимировну, учителя истории и обществознания МБОУ 

Дятьковичская ООШ – за многолетний добросовестный труд; 

Булах Тамару Петровну, помощника воспитателя МБОУ «Заборско -

Никольская СОШ» – за многолетний добросовестный труд; 

Бабаянц Алису Исаевну, учителя истории и обществознания МБОУ Жуковская 

СОШ №2 им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд; 

Сафроненкову Людмилу Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ 

Жуковская СОШ №2 им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд; 

Сошина Леонида Анатольевича, водителя МБОУ Летошницкая СОШ – за 

многолетний добросовестный труд; 

Исакову Анастасию Сергеевну, экономиста управления образования 

администрации Жуковского муниципального округа – за многолетний 

добросовестный труд; 

Ситько Надежду Михайловну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 



4 
 

Иванину Ирину Николаевну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Гальянову Елену Николаевну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Ларичеву Екатерину Игоревну, сотрудника МАУ «ЦФКиС «Десна» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Анишину Ольгу Петровну, заместителя главного бухгалтера МКУ «ЦБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 
 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                         В.В. Латышев 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 05.08.2024 г.                                                                                   № 820  

г. Жуковка 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 09.07.2021г. №577 

«Об утверждении состава комиссии, создаваемой  

в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской  

области» (в редакции от 04.08.2021г. № 658) 
 

В соответствии с частью 23 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации администрация Жуковского муниципального округа, в целях перевода 

земель из лесного фонда в земли населенных пунктов  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение 1 постановления администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 09.07.2021г. №577 «Об утверждении состава комиссии, 

создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации на территории Жуковского муниципального округа Брянской 

области» (в редакции от 04.08.2024г. №658) изложить в редакции согласно 

Приложения 1 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» и на официальном 

сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава администрации                                                                                      О.А. Воронин 
 

Приложение 1 

к  Постановлению 

администрации Жуковского муниципального  

округа Брянской области 

                                                                                                                      от 05.08.2024г. № 820 



5 
 

Состав 

 комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области. 

1. Воронин О.А. – глава администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области (председатель комиссии); 

2. Кузнецова Л.П. – заместитель главы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области (заместитель председателя); 

3. Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской 

городской территорией отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области (секретарь комиссии); 

4. Мамичев М.В – главный консультант отдела по работе с органами местного 

самоуправления и мониторинга социально-политической ситуации управления 

региональной политики департамента внутренней политики Брянской области (по 

согласованию);   

5. Макарова В.С. – ведущий специалист отдела земельных ресурсов 

управления имущественных отношений Брянской области (по согласованию); 

6. Бойко Г.Н. – главный консультант отдела территориального планирования и 

градостроительного зонирования управления архитектуры и градостроительства 

Брянской области (по согласованию); 

7. Руденцова М.В. – главный государственный инспектор отдела по работе с 

территориями департамента лесного хозяйства по центральному федеральному 

округу (по согласованию); 

8. Ефременков С.Д. – заместитель директора ГКУ Брянской области 

«Жуковское лесничество» (по согласованию); 

9. Морозова Т.Ю. – председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации Жуковского муниципального округа Брянской области 

(по согласованию); 

10. Горбачева Н.Г.  – начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области; 

11.  Фролова О.Н. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области. 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «15» августа 2024 г.                                                                                    №910  

г. Жуковка 
 

Об утверждении муниципальной 

программы «Профилактика терроризма, а 

также минимизация и (или) ликвидация 

последствий его проявлений в Жуковском 

муниципальном округе Брянской области» 
 

В соответствии с постановлением администрации Жуковского муниципального 

округа от 01.09. 2022 года №944 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Жуковского муниципального 



6 
 

округа Брянской области» и решением Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 30 июля 2024 г №736/60-1 «О внесении 

изменений в решение Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 14 декабря 2023 года №642/51-1 «О бюджете Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма, а также 

минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Жуковском 

муниципальном округе Брянской области», прилагается. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа в сети «Интернет» и информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа Кузнецову 

Л.П. 
 

Глава администрации                                                                            О.А. Воронин 
 

Приложение 

к постановлению администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

№ 910 от 15.08. 2024г. 
 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА  

«Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация 

последствий его проявлений в Жуковском муниципальном округе  

Брянской области»  
  

ПАСПОРТ 

муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация 

и (или) ликвидация последствий его проявлений в Жуковском муниципальном 

округе Брянской области»  
 

Наименование 

муниципальной программы   

«Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) 

ликвидация последствий его проявлений в Жуковском 

муниципальном округе Брянской области»  

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной программы   

Сектор мобилизационной работы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

Соисполнители 

подпрограммы 

Управление образования администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области. Отдел культуры, 

молодежной политики и спорта администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области. 

Перечень подпрограмм  Отсутствуют 

Цель и задачи программы  Цель:  

1. Реализация государственной политики в области профилактики 

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его 

проявлений на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области.  

Задачи:  

1.1. организация и проведение информационно-пропагандистских 



7 
 

мероприятий по разъяснению сущности терроризма и его 

общественной опасности, а также по формированию у граждан 

неприятия идеологии терроризма, в том числе путем 

распространения информационных материалов, печатной 

продукции, проведения разъяснительной работы и иных 

мероприятий на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области;  

1.2. участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по 

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, 

организуемых федеральными органами исполнительной власти и 

(или) органами исполнительной власти Брянской области;  

1.3. обеспечение выполнения требований к антитеррористической 

защищенности объектов, находящихся в муниципальной 

собственности (в ведении администрации Жуковского 

муниципального округа); 

1.4. направление предложений по вопросам участия в профилактике 

терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий 

его проявлений в органы исполнительной власти Брянской области; 

1.5. реализация задач Комплексного плана противодействия 

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - 2028 годы 

(утв. Президентом РФ В. Путиным 30 декабря 2023 г. № Пр-2610) 
Сроки реализации 

муниципальной программы  

2024-2028 годы  

Объем средств на 

реализацию 

муниципальной программы 

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию 

муниципальной программы – 50 000 рублей 

 

Объем средств на 

реализацию  проектов, 

реализуемых в рамках 

муниципальной программы 

- 

Показатели (индикаторы) 

муниципальной программы 

Приведены в приложении №1  к муниципальной программе 

 

Приложение №1 к муниципальной программе 

«Профилактика терроризма, а также минимизация 

и (или) ликвидация последствий его проявлений в 

Жуковском муниципальном округе Брянской 

области» 

Cведения  

о показателях (индикаторах) муниципальной программы  

«Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация 

последствий его проявлений в Жуковском муниципальном округе  

Брянской области» 
 

№ 

п/п 

Наименование показателя 

(индикатора) 

Единица 

измерения 

Целевые значения показателей (индикаторов) 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

Показатели (индикаторы) основных мероприятий (проектов) муниципальной программы 

1 Проведение заседаний 

антитеррористической комиссии 

Жуковского муниципального 

округа 

единиц 4 ≥4 ≥4 ≥4 ≥4 ≥4 

2 Реализация решений 

антитеррористической комиссии 

Брянской области на территории 

процентов 100 100 100 100 100 100 



8 
 

Жуковского муниципального 

округа 

3 Организация и проведение 

антитеррористических учений и 

тренировок на потенциально 

опасных объектах, объектах 

жизнеобеспечения и массового 

пребывания людей 

единиц 2 ≥2 ≥2 ≥2 ≥2 ≥2 

4 Обеспечение выполнения 

требований к 

антитеррористической 

защищенности объектов, 

находящихся в муниципальной 

собственности (в ведении 

администрации Жуковского 

муниципального округа) 

процентов 100 100 100 100 100 100 

5 Организация и проведение в 

муниципальных образовательных 

организациях, учреждениях 

культуры и спорта 

информационно-

пропагандистских мероприятий 

по разъяснению сущности 

терроризма и его общественной 

опасности, а также по 

формированию у граждан 

неприятия идеологии терроризма 

единиц 34 ≥50 ≥50 ≥50 ≥50 ≥50 

6 Количество изготовленных и 

распространенных  

информационных материалов 

(печатной продукции) по 

вопросам профилактики 

терроризма 

единиц 15 ≥200 ≥200 ≥200 ≥200 ≥200 

 

Приложение №2 к муниципальной программе 

«Профилактика терроризма, а также минимизация 

и (или) ликвидация последствий его проявлений в 

Жуковском муниципальном округе Брянской 

области» 

Методика расчета целевых показателей (индикаторов) 

1. Значение показателя «Проведение заседаний антитеррористической 

комиссии Жуковского муниципального округа» определяется на основании отчета 

секретаря антитеррористической комиссии по итогам работы за год.  

2. Значение показателя «Реализация решений антитеррористической комиссии 

Брянской области на территории Жуковского муниципального округа» определяется 

исполнением задач, установленных решением антитеррористической комиссии 

Брянской области», на основании отчета секретаря комиссии по итогам работы за 

год. 

3. Значение показателя «Организация и проведение антитеррористических 

учений и тренировок на потенциально опасных объектах, объектах жизнеобеспечения 

и массового пребывания людей» определяется на основании актов по итогам 

проведенных учений и тренировок. 

4. Значение показателя «Обеспечение выполнения требований к 

антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной 

собственности (в ведении администрации Жуковского муниципального округа)» 



9 
 

определяется отсутствием, либо своевременным исполнением предписаний 

надзорных органов в части выполнения требований к антитеррористической 

защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности (в ведении 

администрации Жуковского муниципального округа), на основании обобщенной 

информации, предоставленной в антитеррористическую комиссию Жуковского 

муниципального округа управлением образования администрации Жуковского 

муниципального округа и отделом культуры, молодежной политики и спорта 

администрации Жуковского муниципального округа. 

5. Значение показателя «Организация и проведение в муниципальных 

образовательных организациях, учреждениях культуры и спорта информационно-

пропагандистских мероприятий по разъяснению сущности терроризма и его 

общественной опасности, а также по формированию у граждан неприятия идеологии 

терроризма», определяется на основании обобщенной информации о количестве 

мероприятий, их содержании и аудитории, предоставленной в антитеррористическую 

комиссию Жуковского муниципального округа управлением образования 

администрации Жуковского муниципального округа и отделом культуры, 

молодежной политики и спорта администрации Жуковского муниципального округа. 

При этом каждая муниципальная образовательная организация, учреждение культуры 

и спорта (25 учреждений) проводят не менее двух мероприятий в год.  

6. Значение показателя «Количество изготовленных и распространенных 

информационных материалов (печатной продукции) по вопросам профилактики 

терроризма» определяется количеством экземпляров печатной продукции, 

изготовленной и распространенной на территории Жуковского муниципального 

округа, на основании акта выполненных работ. 
 

Приложение №3 к муниципальной программе 

«Профилактика терроризма, а также минимизация 

и (или) ликвидация последствий его проявлений в 

Жуковском муниципальном округе Брянской 

области» 

ПЛАН 

реализации муниципальной программы 

№ 

п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, 

основное 

мероприятие 

(проект), 

направление 

расходов, 

мероприятие 

Код бюджетной классификации 

 

Объем средств на реализацию, рублей 

ГРБС МП ППМ

П, 

ТСЭ 

ОМ НР соответству

ющий 

(текущий 

финансовый 

год) 

2024 год 2025 год 2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Муниципальная 

программа 

         

 «Профилактика 

терроризма, а также 

минимизация и 

(или) ликвидация 

последствий его 

проявлений в 

         



10 
 

Жуковском 

муниципальном 

округе Брянской 

области» 

 Основное 

мероприятие 

(проект) 

         

 Комплексные меры 

по профилактике 

терроризма и 

экстремизма, а 

также в 

минимизации и 

(или) ликвидации 

последствий 

проявления 

терроризма и 

экстремизма на 

территории 

муниципального 

образования 

007 06 4 01 81180 0 10000 10000 10000 

 

 

 

Информационное сообщение 

о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка 
 

КУМИ Администрации Жуковского муниципального округа Брянской области  

в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, сообщает о 

возможности предоставления в аренду земельного участка из земель населенных 

пунктов с разрешенным использованием:  

- для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Брянская 

область, р-он Жуковский, д. Матреновка, ул. Матреновская, уч.13, площадь 10000 кв. 

м., с кадастровым номером 32:08:0010501:15. 

- для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Брянская 

область, р-он Жуковский, д. Матреновка, ул. Матреновская, уч.12, площадь 10000 кв. 

м., с кадастровым номером 32:08:0010501:16. 

- для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Брянская 

область, р-он Жуковский, д. Матреновка, ул. Матреновская, уч.10, площадь 10000 кв. 

м., с кадастровым номером 32:08:0010501:17. 

- для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Брянская 

область, р-он Жуковский, д. Матреновка, ул. Матреновская, уч.11, площадь 10000 кв. 

м., с кадастровым номером 32:08:0010501:18. 

Граждане и заинтересованные лица в приобретении прав на указанный 

земельный участок могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на 

право заключения договоров аренды в течение 30 дней со дня опубликования 

настоящего извещения. Дата окончания приема заявлений 5 октября 2024г. 

Заявления принимаются по адресу: Брянская область, г. Жуковка, ул. Октябрьская, 

д1, Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 



11 
 

Жуковского муниципального округа Брянской области, оф. №222 с 09.00 до 13.00 и с 

14.00 до 17.00 (пятницу до 16.00) по адресу: Брянская область, г. Жуковка, ул. 

Октябрьская, д.1, оф. № 222 комитет по управлению муниципальным  имуществом 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, тел. 8(48334) 

3-26-71. в письменном виде по установленной форме, при личном обращении, при 

предъявлении паспорта или через представителя по доверенности.  

Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: 

Брянская область, г. Жуковка, ул. Октябрьская, д.1, оф. №222 комитет по управлению 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области. 

Данное извещение, форма заявления размещены на официальном сайте торгов 

www torgi.gov.ru., на сайте администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области  www.zh32.ru. 

                                                  

Председателю КУМИ администрации 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

Т.Ю. Морозовой  

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________ 

Укажите полностью: Фамилию, имя, 

отчество, паспортные данные 

(серия, номер, кем и когда выдан) 

адрес проживания:  

_________________________________

_________________________________

_________________________________ 
(телефон, электронная почта) 

 

З А Я В Л Е Н И Е 

о намерении участвовать в аукционе 

Прошу Вас________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

Площадь участка__________________ кв.м., Кадастровый № ____________________ 

Адрес участка:_____________________________________________________________ 

Цель предоставления_______________________________________________________ 

Причина обращения________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с 

нормами и требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных». 

 



12 
 

Подпись: ________________ ( ________________ ) 

 

К заявлению прилагаю копии документов: 

1_______________________________ 

2_______________________________ 

3_______________________________ 

 

Заявитель предупрежден:  решение по его заявлению принимается только по 

существу его просьбы, и только на основе предоставленных им документов или 

указанных в заявлении сведений, недостоверность которых может увеличить срок 

принятия решения. (Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений 

граждан в Российской Федерации» от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 242700, Брянская область, г. Жуковка, ул. 

Октябрьская, д.1. 

Учредители: Совет народных  депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области; Администрация Жуковского муниципального округа Брянской 

области 
 

 

Гл. редактор  

Кафанова И.А. 

3-18-81                                                                                             Тираж 22 экз. 


